

Årsredovisning

SweCell AB

Org.nr 559210-5976

Räkenskapsår 2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johanna Andersson, Styrelseledamot

2024-03-11

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen för SweCell AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Hallsberg

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Hallsberg, bedriver försäljning av skogsprodukter och andra återvinningsvaror samt erbjuder speditors- och logistik tjänster.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har minskat då marknaden har varit svag under 2023.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2019/20 (18 mån)
Nettoomsättning	14 217	40 453	27 857	36 217
Resultat efter finansiella poster	2 412	8 210	5 090	2 349
Balansomslutning	18 548	15 142	8 879	5 786
Soliditet (%)	74	80	65	33

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	4 038 328	4 881 033	8 969 361
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-195 250		-195 250
Balanseras i ny räkning		4 881 033	-4 881 033	0
Årets resultat			1 390 822	1 390 822
Belopp vid årets utgång	50 000	8 724 111	1 390 822	10 164 933

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 724 110
årets vinst	1 390 822
	10 114 932
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	204 325
i ny räkning överföres	9 910 607
	10 114 932

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resulträkning	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		14 216 884	40 452 618
Övriga rörelseintäkter		0	1 644 098
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		14 216 884	42 096 716
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-11 318 151	-33 438 912
Övriga externa kostnader		-383 508	-265 763
Personalkostnader	2	-131 420	-131 420
Övriga rörelsekostnader		-172 548	0
Summa rörelsekostnader		-12 005 627	-33 836 095
Rörelseresultat		2 211 257	8 260 621
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		215 464	75
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 801	-51 143
Summa finansiella poster		200 663	-51 068
Resultat efter finansiella poster		2 411 920	8 209 553
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-631 000	-2 057 000
Summa bokslutsdispositioner		-631 000	-2 057 000
Resultat före skatt		1 780 920	6 152 553
Skatter			
Skatt på årets resultat		-390 098	-1 271 520
Årets resultat		1 390 822	4 881 033

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	278 201
Summa varulager		0	278 201
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 081 121	339 406
Övriga fordringar		864 049	13 871
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		80 257	33 638
Summa kortfristiga fordringar		5 025 427	386 915
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		13 522 759	14 476 670
Summa kassa och bank		13 522 759	14 476 670
Summa omsättningstillgångar		18 548 186	15 141 786
SUMMA TILLGÅNGAR		18 548 186	15 141 786

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		8 724 110	4 038 328
Årets resultat		1 390 822	4 881 033
Summa fritt eget kapital		10 114 932	8 919 361
Summa eget kapital		10 164 932	8 969 361
Obeskattade reserver	3		
Periodiseringsfonder		4 551 000	3 920 000
Summa obeskattade reserver		4 551 000	3 920 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		3 317 469	331 018
Skatteskulder		469 785	1 554 002
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		45 000	367 405
Summa kortfristiga skulder		3 832 254	2 252 425
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		18 548 186	15 141 786

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Obeskattade reserver

	2023-12-31	2022-12-31
Periodiseringsfond 2020	588 000	588 000
Periodiseringsfond 2021	1 275 000	1 275 000
Periodiseringsfond 2022	2 057 000	2 057 000
Periodiseringsfond 2023	631 000	0
	4 551 000	3 920 000

Hallsberg 2024-03-05

Johanna Andersson
Johanna Andersson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-03-05

Jens Bertling
Jens Bertling
Auktoriserad revisor


